
令和４年９月 27日 

保護者様 

小田原市立泉中学校 

校長 小田中 大直 

文化活動発表会のご案内 

 

 秋涼の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の教育活動に

ご支援ご協力を賜り、深く感謝申しあげます。 

 さて、本年度の文化活動発表会につきましては、新型コロナウイルス感染予防対策を講じながら、次

のように実施いたします。ご多用のこととは存じますが、検温、マスク着用のうえ、ご参観くださいま

すようお願いいたします。 

 なお、今後の感染状況による変更がありましたら、あらためてご連絡いたします。 

展示発表の部 

１ 日 時   令和４年 10月 13日（木）～20日（木） 

見学時間 13：30～16：30 

２ 展示場所  泉中学校廊下等（校内） 

３ 展示内容  各教科、部活動等で学習、制作した作品等の生徒の日頃の学習の成果 

注意事項 

＊教育相談でご来校の際にご覧ください。 

＊各学年昇降口で検温し、「来場者カード」（昇降口に用意します）を担任にご提出ください。 

＊上履きをご持参ください。 

＊駐車スペースがないため、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣商店等の駐車

場の利用や路上駐車もご遠慮ください。 

ステージ発表の部 

① 吹奏楽部演奏会 

１ 日 時   令和４年 10月７日（金）  15：00～15：30 （開場 14：45）   

 ２ 場 所   小田原アリーナ メインアリーナ 

 注意事項 

＊参観につきましては、在校生と各家庭３名までとし（学校だよりの１名から変更しまし

た）事前に配付する入場整理券の裏面の「来場者カード」に氏名や体温等をご記入のうえ

持参し、メインアリーナ入り口の保護者受付にご提出してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ② 合唱発表会、英語スピーチ、いずみ級合奏 

１ 日 時   令和４年 10月 11日（火）  

 午前の部 10：00～11：50（開場 ９：15） 

（英語スピーチ→２年３組→２年４組→１年２組→１年４組→ 

→３年２組→３年４組→３年５組の順で発表します） 

午後の部 14：00～16：00（開場 13：20） 

（英語スピーチ→いずみ級合奏→２年１組→２年２組→１年１組→ 

→１年３組→３年１組→３年３組の順で発表します） 

 ２ 場 所   小田原三の丸ホール 大ホール 

注意事項 

＊保護者の参観につきましては、密を避けるため各家庭１名の参加にご協力ください。（お

子様のクラスが出演する部のみの参観になります）事前に配付する入場整理券の裏面の

「来場者カード」に氏名や体温等をご記入のうえ持参し、３階の保護者受付にご提出くだ

さい。 

＊三の丸ホールへの入場は、小ホール側１階入り口より（午前の部）９時１５分、または、

（午後の部）１３時２０分からとなります。場内は、職員又はスクールボランティアの方

の指示に従ってご入場、移動してください。 

＊当日の発表は、業者による録音をします。携帯電話などは、電源を切るまたはマナーモー

ドにするなど音が出ない状態に、また、カメラやビデオカメラでの撮影時はシャッター音

が鳴らないようにご配慮ください。 

＊三の丸ホールに無料駐車場はありません。車でお越しの際には、お近くの有料駐車場を利

用してください。 

 

 

 

問い合わせ 

教頭  石川  

３６－３４４０ 

お
堀
端
通
り 

小
田
原
城
址
公
園 

保護者入口 

芝
生 

2 階のホール入口へ 


